UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số

102/2020/NĐ-CP ngày 01/9/2020

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Kế hoạch và

Đầu tư; Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Cục thuế tỉnh;

- Liên đoàn Lao đông tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ban quản lý khu công nghiệp;

- Chi cục Hải quan Cửa khẩu Bu Prăng;

- Chi cục Kiểm lâm.

Thực hiện Công văn số 3832/UBND-NNTNMT ngày 07/7/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, về việc góp ý dự thảo Nghị định (Kèm theo).

Căn cứ Điều 3 Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, về việc ban hành Quy định về một số nội dung triển khai thực hiện

Quy chế làm việc của UBND tỉnh Đắk Nông; Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề

nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa và các cơ quan,

đơn vị chức năng có liên quan nêu trên, góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 102/2020/NĐ-CP ngày 01/9/2020 (dự thảo được

đăng tải trên Mục Góp ý văn bản - Cổng thông tin điện tử Chi cục Kiểm lâm:

http://kiemlam.daknong.gov.vn/); phúc đáp bằng văn bản về Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (thông qua Chi cục Kiểm lâm) trước ngày 22/8/2023./.

(Đối với các tổ chức, cá nhân hoạt động khai thác, vận chuyển, mua bán,

chế biến, nhập khẩu, xuất khẩu gỗ, sản phẩm gỗ trên địa bàn tỉnh: Giao Chi cục

Kiểm lâm chỉ đạo các Hạt Kiểm lâm liên huyện lấy ý kiến góp ý; tổng hợp, báo cáo

Sở Nông nghiệp và PTNT).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCKL (TTPC-Gi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Dần

http://kiemlam.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:00:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quân Trường<truongnq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:08:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dần<danlq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:16:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:17:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:18:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!